DEL 22 DE JUNIO DE 2016, QUEDANDO CUARTO:
ORDENASE A LA NACIÓN - MINISTERIO DE DEFENSA
NACIONAL - EJÉRCITO NACIONAL A PAGAR AL SEÑOR
CARLOS ENRRIQUE RAMÍREZ GÓMEZ, POR CONCEPTO DE
PERJUICIOS MATERIALES EN LA MODALIDAD DE LUCRO
CESANTE CONSOLIDADO Y FUTURO, LA SUMA DE
SEISCIENTOS DIECINUEVE MILLONES QUINIENTOS
CINCUENTA Y TRES MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y
CINCO PESOS M/CTE (619.553.755)

0323311001 AUTO QUE CORRIJE PROVIDENCIA
001742013 10/08/2016

MINISTERIO DE DEFENSA -
EJERCITO NACIONAL

CARLOS ENRIQUE RAMIREZ
GOMEZ

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

36

OBEDÉZCASE Y CÚMPLASE LO DISPUESTO POR EL TAC
EN PROVIDENCIA DEL 5 DE MAYO DE 2016 Y EN